[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Лотошино Московской области

KOMИTЕT ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ____________  № ________
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Лотошино Московской области на 2024 год
Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Лотошино Московской области на 2024 год (приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Лотошино                                В.Я. Козловский

Разослать: отделу земельных отношений, в дело.